EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 037/2017

ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 037/2017. ORIGEM: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 032/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADO:
ROBSON WEVERTON DIEGO DE OLIVEIRA. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO TERMO, A RESCISÃO
AMIGÁVEL DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 037/2017 , CUJO OBJETO É A “CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE PINTOR PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SÃO GOTARDO/MG. DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 18/06/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE. ROBSON WEVERTON DIEGO DE OLIVEIRA – CONTRATADO.

Publicado em: 04/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org